附件一:
报   名   函
自贡市第一人民医院：
经研究，我方决定参加贵院                 项目的市场调研及报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。
1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。
2、如果我方的报名文件被接受或我公司中标，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。
3、我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，你们有选择质优价廉产品的权利。
4、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
5、我方同意遵守贵院有关市场调研和询价的各项规定。
报名人代表姓名、职务：
报名人单位全称（公章）
报名人代表签字：
地    址：
电    话：
QQ邮箱：
年   月   日
附件二：
法定代表人授权委托书
自贡市第一人民医院：
                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次（医院名称）           项目市场调研和询价活动的一切事宜。
特此授权。
（附法人及授权代理人身份证复印件）
单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
附件三：

自贡市第一人民医院报价单
报名公司名称：（盖章）                                 日期：     年     月      日
	项目名称
	单位
	数量
	报价（万元）
	备注

	内镜设备维保服务（合计31根）
	年
	1

	维保清单及维保周期见附件

1、承诺提供的所有的资质符合本次项目的要求，否则导致的一切后果（比如其他商家对授权的质疑投诉等）由报名商家负责；
2、承诺所有配件都是原厂全新配件；
3、维保为全保，所有故障均在维保服务范围内（包括病人咬伤、意外坠地等非故意人为损坏）。
报价人签名：
联系电话：
备注：内镜设备维保服务分析报价清单
	编号
	型号
	设备名称
	机身号
	维保周期
	分项报价（万元）

	1
	CF-V70I-PAL
	电子结肠镜
	2410362
	1年

	2
	CF-Q260AI
	电子结肠镜
	2517318
	1年

	3
	CF-Q260AI
	电子结肠镜
	2517309
	1年

	4
	CF-Q260AI
	电子结肠镜
	2914694
	1年

	5
	CF-H260AI
	电子结肠镜
	2104069
	1年

	6
	PCF-Q260AI
	电子结肠镜
	2414214
	1年

	7
	CF TYPE H260AI
	电子结肠镜
	2726800
	1年

	8
	PCF TYPE Q260JI
	电子结肠内窥镜
	2721396
	1年

	9
	CF-H260AI
	电子结肠镜
	2927546
	1年

	10
	CF-H260AI
	电子结肠镜
	2927552
	1年

	11
	GIF-V70-PAL
	电子胃镜
	2411564
	1年

	12
	GIF-Q180
	电子胃镜
	2809197
	1年

	13
	GIF-Q260
	电子胃镜
	2151152
	1年

	14
	GIF-XQ260
	电子胃镜
	2934883
	1年

	15
	GIF-Q260J
	电子胃镜
	2404039
	1年

	16
	GIF H260
	电子胃镜
	2557895
	1年

	17
	GIF-Q260J
	电子胃镜
	2504562
	1年

	18
	GIF TYPE Q260J
	电子上消化道内窥镜
	2725519
	1年

	19
	GIF TYPE Q260J
	电子上消化道内窥镜
	2725526
	1年

	20
	CIF-H290
	电子上消化道内窥镜
	2736352
	1年

	21
	CIF-H290
	电子上消化道内窥镜
	2736465
	1年

	22
	GIF TYPE 2TQ260M
	电子上消化道内窥镜
	2731484
	1年

	23
	GIF-H260
	电子胃镜
	2969746
	1年

	24
	GIF-H260
	电子胃镜
	2969740
	1年

	25
	GIF-H260
	电子胃镜
	2969747
	1年

	26
	CHF-P60
	纤维胆道镜
	2040584
	1年

	27
	CHF-P60
	纤维胆道镜
	2762520
	1年

	28
	CHF-P60
	纤维胆道镜
	2762518
	1年

	29
	URF TYPE V
	输尿管软镜
	2872941
	1年

	30
	TJF-160R
	电子十二指肠镜
	2401669
	1年

	31
	BF TYPE UC260FW
	超声支气管镜
	7720450
	1年

	合计